
 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. 12488 

Επικύρωση έκθεσης και διαγράμματος για τον 
καθορισμό των ορίων παραλίας στην παραλια-
κή περιοχή «Άγιος Γεώργιος», Δήμου Αντιπάρου, 
Νομού Κυκλάδων. 

 Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
• Του άρθρου 23 του ν. 5092/2024 «Όροι αξιοποίησης 

της δημόσιας περιουσίας στις παραθαλάσσιες περιοχές 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 33), σε συνδυασμό με το άρθρο 113 
του ν. 5104/2024 «Κώδικας Φορολογικής Διαδικασίας 
και άλλες διατάξεις» (Α’ 58),

• των άρθρων 6, 6Α, 6Β, 280 και 283 παρ.  4 του 
ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 
και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλ-
λικράτης» (Α’ 87),

• της παρ. 21 του άρθρου 46 του ν. 3220/2004 «Μέτρα 
αναπτυξιακής και κοινωνικής πολιτικής - αντικειμενο-
ποίηση του φορολογικού ελέγχου και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 15,

• των άρθρων 4, 5, 7, 8 και 9 του ν. 2971/2001 «Αιγιαλός, 
παραλία και άλλες διατάξεις» (Α’ 285),

• του π.δ. 143/23-12-2010 «Οργανισμός της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου» (Α’ 236).

2. Την υπό στοιχεία 10633649/790/Α00006/03-08-2004 
απόφαση του Υπουργού Οικονομίας και Οικονομικών 
«Καταγραφή - Διοικητική κωδικοποίηση των αρμοδιο-
τήτων σε θέματα Υπηρεσιών του Υπουργείου Οικονο-
μίας και Οικονομικών που περιέρχονται στους Γενικούς 
Γραμματείς Περιφερειών».

3. Την υπ’ αρ. 86784/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) από-
φαση του Υπουργού Εσωτερικών, με την οποία η Μα-
ριάννα Νικολαΐδου διορίζεται στη θέση της μετακλητής 
Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

4. Την υπ’ αρ. 4506/20-02-2023 απόφασή μας με θέμα 
«Ανασυγκρότηση Επιτροπής Καθορισμού Αιγιαλού 
και Παραλίας, Παλαιού Αιγιαλού καθώς και της Όχθης, 
Παλαιάς Όχθης και Παρόχθιας Ζώνης (άρθρο 100 του 
π.δ. 284/1988, άρθρα 3 και 31 του ν. 2971/2001, Α’ 285) 
στο Νομό Κυκλάδων» (ΑΔΑ: ΨΦΒ6ΟΡ1Ι-ΚΗΒ).

5. Την υπό στοιχεία 1030067/296/Α006/7-04-2004 
εγκύκλιο της Διεύθυνσης Οργάνωσης του Υπουργείου 
Οικονομίας και Οικονομικών.

6. Το υπό στοιχεία Δ6Α1022671/ΕΞ2011/10-02-2011 
έγγραφο της Γενικής Γραμματείας Φορολογικών και Τε-
λωνειακών Θεμάτων του Υπουργείου Οικονομικών περί 
«Αρμοδιότητας Υπογραφής».

7. Το υπό στοιχεία Δ10Β/6891ΕΞ2014/27-08-2014 
(ΠΟΛ.1196) έγγραφο της Διεύθυνσης Δημόσιας Περι-
ουσίας της Γενικής Γραμματείας Δημόσιας Περιουσίας 
του Υπουργείου Οικονομικών, με το οποίο παρέχονται 
διευκρινήσεις επί των διατάξεων του άρθρου 11 του 
ν. 4281/2014.

8. Την από 15-12-2023 έκθεση της, κατά το άρθρο 3 
του ν. 2971/2001, αρμόδιας Επιτροπής καθορισμού ορί-
ων αιγιαλού και παραλίας για τον καθορισμό των ορίων 
παραλίας στη θέση «Άγιος Γεώργιος», Δήμου Αντιπάρου, 
νομού Κυκλάδων.

9. Το τοπογραφικό διάγραμμα Τ-1 επί υποβάθρου ορ-
θοφωτοχάρτη, φωτοληψίας έτους 2010 της Ε.Κ.Χ.Α. Α.Ε., 
εξαρτημένο από το κρατικό δίκτυο (ΕΓΣΑ’87), κλίμακας 
1:500, το οποίο συντάχθηκε το Μάρτιο του 2022 από 
τον Ευάγγελο Πέντζα, Τοπογράφο Μηχανικό, και ελέγ-
χθηκε για την ακρίβεια της αποτύπωσης και θεωρήθηκε 
στις 14-12-2023, από τον Χρήστο Γεωργίου, Τοπογράφο 
Μηχανικό ΠΕ, Προϊστάμενο της Κτηματικής Υπηρεσίας 
Κυκλάδων Α’.

10. Το υπ’ αρ. 14371/08-02-2024 έγγραφο της Κτημα-
τικής Υπηρεσίας Κυκλάδων Α’, το οποίο περιήλθε στην 
υπηρεσία μας υπ’ αρ. 4406/08-02-2024.

11. Το υπ’ αρ. 8695/21-03-2024 έγγραφό μας.
12. Το υπ’ αρ. 33673/22-04-2024 έγγραφο της Κτημα-

τικής Υπηρεσίας Κυκλάδων Α’, αποφασίζουμε:
Επικυρώνουμε την από 15-12-2023 έκθεση της, κατά 

το άρθρο 3 του ν. 2971/2001, αρμόδιας Επιτροπής καθο-
ρισμού ορίων αιγιαλού και παραλίας για τον καθορισμό 
των ορίων παραλίας στην παραλιακή περιοχή «Άγιος 
Γεώργιος», Δήμου Αντιπάρου, νομού Κυκλάδων και το 
τοπογραφικό διάγραμμα Τ-1, κλίμακας 1:500, το οποίο 
συντάχθηκε το Μάρτιο του 2022 από τον Ευάγγελο Πέ-
ντζα, Τοπογράφο Μηχανικό, και ελέγχθηκε για την ακρί-
βεια της αποτύπωσης και θεωρήθηκε στις 14-12-2023, 
από τον Χρήστο Γεωργίου, Τοπογράφο Μηχανικό ΠΕ 
Προϊστάμενο της Κτηματικής Υπηρεσίας Κυκλάδων Α’.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Μαΐου 2024 ΤΕΥΧΟΣ  ΤΕΤΑΡΤΟ Αρ. Φύλλου 313

4557

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2024.05.20 15:31:16
EEST
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4558 Τεύχος Δ’ 313/17.05.2024

Επί του ανωτέρω τοπογραφικού διαγράμματος η Επι-
τροπή αποφασίζει τον καθορισμό της ζώνης παραλίας 
με κίτρινη, συνεχή, πολυγωνική γραμμή και κορυφές 
0’,1’-…-26’-27’, οι οποίες καθορίζονται με συντεταγμένες 
ΕΓΣΑ’87, λαμβάνοντας υπόψη ότι:

α) Η θέση χάραξης της ζώνης παραλίας βρίσκεται ανά-
μεσα σε δύο ήδη διοικητικά καθορισμένους αιγιαλούς - 
παραλίες, οι οποίοι έχουν δημοσιευθεί στα Δ’ 1296/2003 
και Δ’ 610/2013, αντίστοιχα. Στους εν λόγω καθορισμούς 
έχει καθορισθεί ζώνη παραλίας σταθερού πλάτους 10 μ.,

β) πλησίον των αγροτεμαχίων υφίσταται διαμορφω-
μένη δημοτική οδός, η οποία αποτελεί το όριο του οι-
κισμού του Αγ. Γεωργίου, έχει κοινόχρηστο χαρακτήρα 
και φτάνει μέχρι τη ζώνη αιγιαλού, εξασφαλίζοντας την 
πρόσβαση σε αυτή,

γ) η ζώνη παραλίας κρίνεται απαραίτητη προκειμένου 
να διασφαλιστεί η εξυπηρέτηση της επικοινωνίας της 
ξηράς με τη θάλασσα και αντίστροφα, αυξάνοντας το 
πλάτος πρόσβασης στη ζώνη αιγιαλού.

Καθορίζει ζώνη παραλίας κυμαινόμενου πλάτους 
10-17μ., λαμβάνοντας υπόψη την πρόσβαση στη ζώνη 
αιγιαλού και την επικοινωνία αυτής με την υφιστάμενη 
οδό καθώς και τις ήδη διοικητικά καθορισμένες ζώνες 
παραλίας και έχει την άποψη ότι εξασφαλίζεται επαρκώς 
η επικοινωνία της ξηράς με τη θάλασσα και αντίστροφα 
και δεν υφίσταται ανάγκη καθορισμού ζώνης παραλίας 
μεγαλύτερου πλάτους.

Η οριογραμμή αιγιαλού, όπως έχει καθοριστεί στο 
(Δ’ 452/2018), εξακολουθεί να ισχύει.

Η έκθεση της Επιτροπής, το τοπογραφικό διάγραμμα 
και η παρούσα απόφαση θα αναρτηθούν στην ιστοσε-
λίδα του Υπουργείου Εθνικής Οικονομίας και Οικονο-
μικών, με ευθύνη των αρμόδιων υπηρεσιών του, στην 
ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www1.gsis.gr/gspp/
dhpe/publicgis/faces/hom eShore, μετά τη δημοσίευσή 
τους στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως σύμφωνα με τις 
διατάξεις των παρ. 3 και 4 του άρθρου 4, της παρ. 1 του 
άρθρου 7 και της παρ. 1 του άρθρου 7Α του ν. 2971/2001, 
όπως ισχύουν.

 

ΕΚΘΕΣΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ 
ΤΩΝ ΟΡΙΩΝ ΑΙΓΙΑΛΟΥ ΚΑΙ ΠΑΡΑΛΙΑΣ
του άρθρου 3 του νόμου 2971/2001 
Για τον καθορισμό των ορίων παραλίας στη θέση 
«ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ», του Δήμου Αντιπάρου.

Στην Πάρο, σήμερα Παρασκευή 15 Δεκεμβρίου 2023, 
οι παρακάτω:

α) Γεωργίου Χρήστος, ΠΕ Τοπογράφος Μηχανικός, 
Προϊστάμενος της Κτηματικής Υπηρεσίας Κυκλάδων Α’, 
ως πρόεδρος της Επιτροπής,

β) Πέτκου Ολυμπία, ΤΕ Τοπογράφο Μηχανικό, υπάλλη-
λος του Δήμου Αντιπάρου, ως αναπληρωματικό μέλος 
της Επιτροπής,

γ) Πολυχρονάκης Πολύκαρπος, ΠΕ Αρχιτέκτων Μηχανι-
κός, Προϊστάμενος Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και Χωρι-
κού Σχεδιασμού της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου, 
ως τακτικό μέλος της Επιτροπής, ή ο νόμιμος αναπληρω-
τής του, οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και είχαν προσκληθεί,

δ) Ιωάννης Ράγκούσης, ΠΕ Πολιτικός Μηχανικός, Προϊ-
στάμενος Υπηρεσίας Δόμησης Δήμου Πάρου, ως τακτικό 
μέλος της Επιτροπής και

ε) Μαρνίκας Κωνσταντίνος, Αντιπλοίαρχος Λ/Σ, Λι-
μενάρχης Πάρου ως τακτικό μέλος της Επιτροπής, που 
αποτελούμε την παραπάνω Επιτροπή Καθορισμού των 
Ορίων Αιγιαλού και Παραλίας, δυνάμει του άρθρου 3 του 
ν. 2971/2001 (Α’ 285) που συστάθηκε με την υπ’ αρ. 4506/
20-2-2023 (ΑΔΑ: ΨΦΒ60Ρ1Ι-ΚΗΒ) απόφαση του Συντο-
νιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου και η οποία 
συγκλήθηκε μετά από την υπ’ αρ. 128094/14.12.2023 
πρόσκληση του Προέδρου της Επιτροπής, αφού λάβαμε 
υπόψη:

• Τις υπ’ αρ. 12551/19-2-2021, 17515/11-3-2022, 
104809/7-12-2022, 4079/18-1-2023, 90600/5-9-2023 
αιτήσεις του πολιτικού μηχανικού Α. Μάντακα με τα 
στοιχεία που τις συνοδεύουν.

• Τη σχετική Δικαστηριακή και Διοικητική Νομολογία 
και τις διατάξεις των άρθρων 1, 3, 5, 7, 7Α ,8 και 9 του 
ν. 2971/2001 «Αιγιαλός, παραλίας και άλλες διατάξεις» 
(Α’ 285), όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν σήμερα.

• Την υπ’ αρ. 6123412-10-2018 απόφαση του Συντο-
νιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου (Δ’ 452), με 
την οποία επικυρώθηκε η προκαταρκτική οριογραμμή 
αιγιαλού (ΠΟΑ) στην Π.Ε. Πάρου.

• Το γεγονός ότι η υπόψη περιοχή δεν εμπίπτει στις 
περιοχές των οποίων τα υπόβαθρα εξαιρούνται από την 
ανάρτηση ούτε στις περιοχές στις οποίες αναστέλλεται ο 
κρινόχρηστος χαρακτήρας του αιγιαλού και της παραλί-
ας, όπως αυτές καθορίστηκαν με το υπό στοιχεία Φ. 900/ 
40/827227/Σ.366/19-07-2015 εμπιστευτικό έγγραφο του 
ΓΕΣ/Διεύθυνση Γεωγραφικού/3ο ΤΜ, το οποίο κοινοποι-
ήθηκε στις Υπηρεσίες της Γενικής Γραμματείας Δημόσιας 
Περιουσίας του Υπουργείου Οικονομικών.

• Το συνοδεύον την ως άνω έκθεση τοπογραφικό δι-
άγραμμα Τ-1 επί υποβάθρου ορθοφωτοχάρτη, φωτο-
ληψίας έτους 2010 της Ε.Κ.Χ.Α. Α.Ε., εξαρτημένο από το 
κρατικό δίκτυο (ΕΓΣΑ’87), κλίμακας 1:500, το οποίο συ-
ντάχθηκε το Μάρτιο 2022 από τον Τοπογράφο Μηχανικό 
Ε. Πέντζα, ελέγχθηκε και θεωρήθηκε για τη ακρίβεια της 
αποτύπωσης στις 14-12-2023 από τον Γεωργίου Χρήστο, 
ΠΕ Τοπογράφο Μηχανικό, προϊστάμενο της Κτηματικής 
Υπηρεσίας Κυκλάδων Α’.

• Την υπό στοιχεία 108953 π.ε./8205 π.ε./Β0010/2005 
(Β’ 595) κοινή υπουργική απόφαση περί «Στοιχείων κα-
θορισμού αιγιαλού και παραλίας» εκδοθείσα κατ’ εξου-
σιοδότηση του άρθρου 9 του ν. 2971/2001.

• Την από Μάρτιο 2022 βεβαίωση του πολιτικού μη-
χανικού Α. Μάντακα σύμφωνα με την οποία η περιο-
χή βρίσκεται υπό Κτηματογράφηση. Τα αγροτεμάχια 
φέρουν κωδικό ιδιοκτησίας 290110000003102157, 
290110000003102156 και 290110000003102155, βρί-
σκονται εκτός ορίων οικισμού Άγιου Γεώργιου Αντιπά-
ρου (Δ’ 633/1978), είναι άρτια και οικοδομήσιμα, Και δεν 
εμπίπτουν σε αρχαιολογικό χώρο, ρέμα. Η παρούσα 
περιοχή βρίσκεται σε περιοχή με χαρακτήρα ΑΑ: (άλ-
λης μορφής-μη δασικές). Η θέση των ακινήτων όπως 
αυτή προσδιορίζεται γεωχωρικά σε σχέση με το περιε-
χόμενο του αναρτημένου δασικού χάρτη, δεν εμπίπτει 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4559Τεύχος Δ’ 313/17.05.2024

σε περιοχή που διέπεται από τις διατάξεις της δασικής 
νομοθεσίας και το ακίνητο δεν εμπίπτει στις προστα-
τευτικές διατάξεις της δασικής νομοθεσίας. Ο δασικός 
χάρτης βρίσκεται στο στάδιο μερικής κύρωσης (υπ’ 
αρ. 51626/20.10.2022 απόφαση του Γενικού Γραμματέα 
Δασών του Υπουργείου Περιβάλλοντος και Ενέργειας 
(Δ’ 747) και ΑΔΑ:ΨΜ3Ι4653Π8-47Ω).

• Τα υπ’ αρ. 3411/16-9-2021, 1757/13-4-1979, 334/ 
10-6-1978 και 27627/21-8-1974 συμβόλαια τα οποία 
έχουν μεταγραφεί στο υποθηκοφυλακείο Πάρου.

• Την επιτόπια μετάβαση των μελών της Επιτροπής, τη 
σχηματισθείσα αντίληψη για το πλάτος της βρεχόμενης 
ζώνης της ξηράς και άλλα συναφή στοιχεία που προβλέ-
πονται από το άρθρο 9 του ν. 2971/2001.

• Τις διαπιστώσεις της επιτροπής μετά από αυτοψία και 
τη διαλογική συζήτηση των μελών της.

Μετά τα παραπάνω, η επιτροπή βάσει των υπαρχόντων 
στοιχείων και δεχόμενη ότι σύμφωνα με το άρθρο 8 του 
ιδίου νόμου «με την επιφύλαξη του άρθρου 17, πριν από 
την έγκριση ή επέκταση του σχεδίου πόλης ή από οποια-
δήποτε εκποίηση ή παραχώρηση δημόσιου κτήματος ή 
από την εκτέλεση λιμενικών, βιομηχανικών, τουριστικών 
και συγκοινωνιακών έργων ή από την έκδοση άδειας για 
οικοδομικές εργασίες, εφόσον οι πράξεις αυτές αναφέ-
ρονται σε ακίνητα, που απέχουν μέχρι εκατό (100) μέτρα 
από την ακτογραμμή, απαιτείται να γίνει, με ποινή ακυ-
ρότητας των πράξεων αυτών, ο καθορισμός του αιγιαλού 
και της παραλίας στην περιοχή αυτή, αποφασίζουμε:

1. Τον καθορισμό ζώνης παραλίας επί του τοπογρα-
φικού διαγράμματος Τ-1, με κίτρινη συνεχή πολυγωνική 
γραμμή και κορυφές 0’-1’-...-26’-27’, οι οποίες καθορίζο-
νται με συντεταγμένες ΕΓΣΑ87. Η επιτροπή, λαμβάνο-
ντας υπόψη ότι: 

α) Η θέση χάραξης της ζώνης παραλίας βρίσκεται ανά-
μεσα σε δύο ήδη διοικητικά καθορισμένους αιγιαλούς-
παραλίες οι οποίοι έχουν δημοσιευτεί στα Δ’ 1296/2003 
και Δ’ 610/2013. Στους εν λόγω καθορισμούς έχει καθο-
ρισθεί ζώνη παραλίας σταθερού πλάτους 10 μ.

β) Πλησίον των αγροτεμαχίων υφίσταται διαμορφω-

μένη δημοτική οδός η οποία αποτελεί το όριο του οι-
κισμού του Αγ. Γεωργίου, έχει κοινόχρηστο χαρακτήρα 
και φτάνει μέχρι τη ζώνη αιγιαλού, εξασφαλίζοντας τη 
πρόσβαση σε αυτή. 

γ) Η ζώνη παραλίας κρίνεται απαραίτητη προκείμενου 
να διασφαλιστεί η εξυπηρέτηση της επικοινωνίας της 
ξηράς με τη θάλασσα και αντίστροφα, αυξάνοντας το 
πλάτος πρόσβασης στη ζώνη αιγιαλού.

Καθορίζει ζώνη παραλίας κυμαινόμενου πλάτους 
10 μ.-17 μ., λαμβάνοντας υπόψη την πρόσβαση στην 
ζώνη αιγιαλού και την επικοινωνία αυτής με την υφιστά-
μενη οδό καθώς και τις ήδη διοικητικά καθορισμένες ζώ-
νες παραλίας και έχει την άποψη εξασφαλίζεται επαρκώς 
η επικοινωνία της ξηράς με τη θάλασσα και αντίστροφα 
και δεν υφίσταται ανάγκη καθορισμού ζώνης παραλίας 
μεγαλύτερου πλάτους. 

2. Η οριογραμμή αιγιαλού όπως έχει καθορισθεί στο 
Δ’ 452/2018 εξακολουθεί να ισχύει.

Σύμφωνα με την παρ. 4 του άρθρου 7Α του 
ν. 2971/2001, η οποία προστέθηκε με το άρθρο 26 του 
ν. 4607/2019 (Α’ 65) κατά της απόφασης επανακαθορι-
σμού της οριογραμμής αιγιαλού, παραλίας και παλαιού 
αιγιαλού επιτρέπεται η άσκηση ενδικοφανούς προσφυ-
γής, μέσα σε αποκλειστική προθεσμία τριάντα (30) ημε-
ρών από την ανάρτηση της στην ιστοσελίδα του Υπουρ-
γείου Οικονομικών, από τους έχοντες έννομο συμφέρον, 
ενώπιον της Δευτεροβάθμιας Επιτροπής της παρ. 5 του 
άρθρου 3 του ν. 2971/2001 , ότιως αυτή προστέθηκε με 
το άρθρο 25 του ν. 4607/2019 (Α’ 65) και ισχύει. Η ενδ/κο-
φανής προσφυγή κατατίθεται στην αρμόδια Κτηματική 
Υπηρεσία, η οποία την αποστέλλει αμελλητί και πάντως 
μέσα σε δέκα (10) εργάσιμες ημέρες , μαζί με ολόκληρο 
φάκελο, στη Δευτεροβάθμια Επιτροπή.

Ο Πρόεδρος Τα Μέλη

ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕΤΚΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ
 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ
 ΡΑΓΚΟΥΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ
 ΜΑΡΝΙΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4560 Τεύχος Δ’ 313/17.05.2024



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4561Τεύχος Δ’ 313/17.05.2024



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4562 Τεύχος Δ’ 313/17.05.2024



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 4563Τεύχος Δ’ 313/17.05.2024



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ4564 Τεύχος Δ’ 313/17.05.2024

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

 Ερμούπολη, 29 Απριλίου 2024

Η Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης

ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *04003131705240008*


